

BELEDİYE İŞİ GÖNÜLİŞİ

DR.
**HALİL İBRAHİM
AŞGIN**
ÇORUM
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



BELEDİYEÇİLİĞİ
Çorum



hibrahimasgin hibrahimasgin hibrahimasgin info@halilibrahimasgin.com www.halilibrahimasgin.com

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

29 MART 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı:
Pensilvanya ve Kandil'in desteklediği CHP'nin
25 yıl sonra taş binaya oturma riski vardır.

'SAĞ SEÇMEN AK PARTİ'DE BİRLEŞMELİ'

"Çorum'da 24 Haziran seçimlerinde AK Parti'nin oyu 72 bin 691, CHP'nin oyu 40 bin 185, MHP'nin oyu 24 bin 24, İYİ Parti'nin oyu 14 bin 193, HDP'nin aldığı oy 7 bin 823, SP'nin ise 2 bin 65."



AK Parti İl Başkanı
Av. Yusuf Ahlatcı

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Millet İttifakı'nın Çorum'daki oy oranının AK Parti'ye bir hayli yakın olduğunu dile getirerek, hem MHP'li hem de AK Partili seçmenlere seslendi. Ahlatcı, "İttifak illa olmak zorunda değil. MHP bu pozisyonda olsaydı biz bu oy oranında bulunsaydık, Cumhuriyet İttifakını sandıkta yapardık" dedi.



Dün gerçekleştirilen toplantıda yerel siyasete ilişkin değerlendirmelerde bulunan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, 24 Haziran seçim sonuçlarına göre Millet İttifakı'nın oy oranının AK Parti'nin oy oranına oldukça yakın olduğunu söyledi. Ahlatcı, "31 Mart 2019 yılında Çorum'da neler olmalı. Çorum'da 24 Haziran seçimlerinde AK Parti'nin oyu 85 bin 640, CHP'nin oyu 46 bin 756, MHP'nin oyu 26 bin, İYİ Parti'nin oyu, 15 bin, HDP'nin aldığı oy 8 bin 700. AK Parti'nin yerel seçimlerde kırsal oyları düşüldüğünde 72 bine tekabül ediyor. Şimdi karşımızda şöyle bir tablo var. Çorum'da Cumhuriyet İttifakına yönelik bir seçim çalışması düzenlenmedi. Fakat eldeki veriler şunu çok açık bir şekilde göstermektedir ki. Karşımızda bir araya gelen zillet ittifakı aldıkları oylarla AK Parti'nin karşısına dikilmiş vaziyette. Bu rakamları topladığınızda AK Parti'nin 72 bin oyuna karşılık 60 binin üzerinde zillet ittifakının oyu toplanmıştır" diye konuştu. 5'DE



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, dün kentteki gazete, televizyon ve internet haberciliği yapan kurumların temsilcileriyle bir araya geldi.



Seyir halinde alev alan araç kül oldu

Osmancık ilçesinde seyir halindeyken alev alan araç kül oldu. Edinilen bilgilere göre, Kargı ilçesinden Osmancık ilçesine seyir halinde olan Hasan Kartal yönetimindeki 19 AAT 311 plakalı hafif ticari araç, Kömül yolu Haftın rampasında iddialara göre elektrik kontağında meydana gelen arıza nedeniyle alev aldı. Kısa sürede büyüyen alevler aracı kapladı. Araçtan inen sürücü itfaiyeyi arayarak yardım istedi. Kısa sürede olay yerine gelen Osmancık Belediyesi itfaiye ekipleri yangını söndürdü. Tamamen yanan araç kullanılamaz hale geldi. 3'DE

'Milletle arasında mesafe açmak istiyorlar'

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, "Cumhurbaşkanımızın can suyu millet. Milletle arasında mesafe açmak istiyorlar. Can suyunu kesmek istiyorlar. Buna müsaade etmeyelim. Son 5 gün. Kırgınlık, küskünlük ne varsa bir kenara bırakalım" dedi. AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından Turgut Özal Konferans Salonu'nda Gençlikle Buluşma toplantısı düzenlendi. Toplantıya, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ve partililer katıldı. Toplantıda bir konuşma yapan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne hassasiyetle yaklaşılması gerektiğini belirtti. 4'DE



Hayati İnanç, Çorumlularla buluştu

Avukat ve Yazar Hayati İnanç "Can Veren Pervaneler Ahmet Cevdet Paşa ve Mecelle-i Ahkâm-ı Adliye" isimli konferansıyla öğrenci ve vatandaşlarla bir araya geldi. Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan'ın yanı sıra Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyeleri öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Yaklaşık 2 saat süren konferansta konuşmacı Avukat ve Yazar Hayati İnanç Ahmet Cevdet Paşa'nın hazırladığı Mecelle (Mecelle-i Ahkâm-ı Adliye) hakkında bilgiler aktardı. 2'DE



Ahlatcı: Hükümetimizin havaalanını Çorum'a çok görmesi düşünülemez

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı "Kırkdilim için 450 milyon TL ödenek ayıran bir hükümet 50 ila 100 milyon TL'ye halledilebilecek bir yatırımı Çorum'a çok görmesi kesinlikle düşünülemez" dedi. AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Çorum'da yapılmı devam eden ve yapılması planlanan yatırımların son durumlarıyla ilgili bilgiler verdi. AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, dün bir restoranda kentteki gazete, televizyon ve internet haberciliği yapan kurumların temsilcileriyle bir araya geldi. Toplantıda İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı'nın yanı sıra Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur, Özel Kalem Müdürü Serdar Gökçaya da katıldı. 5'DE

'Çorum İmamı'na 19 yıl hapis cezası

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Çorum'da il imamlığı yaptığı iddiasıyla yargılanan sanığa 19 yıl hapis cezası verildi. Eskişehir 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın karar duruşmasına, tutuklu sanık G.D. ve avukatı katıldı. Suçlamaları reddeden sanık, tahliye ve beraat talebinde bulundu. Mahkemede kendisini savunan G.D., Çorum'da özel bir şirkette genel müdür olarak görev yaptığını ve bu nedenle çevresinin geniş olduğunu söyledi. 3'DE

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

HAYIRLISI OLSUN

- YAZISI 7'DE

GÖNÜL TELİNDEN

FEHMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com



FURKAN SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIMIZ -X-

- YAZISI 6'DA

K.K.1

106.0
OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

Emisyon salımıyla ilgili yasal düzenlemeye onay

Avrupa Parlamentosu (AP), emisyon salınımlarını 2030 yılına kadar otomobillerde yüzde 37,5, ağır vasıtalarda yüzde 31 düşürmeye yönelik yasal düzenlemeye onay verdi. Fransa'nın Strazburg kentinde toplanan AP Genel Kurulu, ağır vasıtaların ve otomobillerin emisyon salınımlarını sınırlandıracak düzenlemeyi 63'e karşı 521 oyla kabul etti. Buna göre, yeni otomobiller için emisyon salınımı 2030'da, 2021 yılı seviyelerinin yüzde 37,5 altına, kamyonlar için de yüzde 31 altına düşürülecek. Düzenlemenin yürürlüğe girmesi için AB Komisyonu'nun resmi onayı gerekiyor. (Haber Merkezi)



CHP



Özgür KILIÇ
Çorum Belediye Başkan Adayı
İnşaat Yüksek Mühendisi

Herkes kazanacak...



Çorumun girişimcilik ruhunu
tekrar ortaya çıkaracağız
üreten ve istihdam sağlayan
bir şehir olacağız
Martın sonu bahar..

K.K.073

Son bir haftada 4,3 milyar dolar arttı

Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya, "Son bir hafta içinde toplam rezervimiz 4,3 milyar dolar artışla 27 Mart itibarıyla 96,7 milyar dolar seviyesine ulaştı." dedi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Murat Çetinkaya, "Merkez Bankası, rezervlerini güçlendirme politikasına kararlılıkla devam etmektedir" dedi. Çetinkaya ayrıca, "Son bir hafta içinde toplam rezervimiz 4,3 milyar dolar artışla 27 Mart itibarıyla 96,7 milyar dolar seviyesine ulaştı" açıklamasında bulundu. Murat Çetinkaya, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"İSTİKRARLI BİR ARTIŞ TRENDİ SÖZ KONUSUDUR"

"Net rezervlerimiz son bir haftada 2,4 milyar dolar artışla yaklaşık 28,6 milyar dolar oldu. Rezervlerde dönemsel etkenlerle dalgalanmalar gözlenirse de orta vadede istikrarlı bir artış trendi söz konusudur." (Haber Merkezi)

Belediye, vektörle mücadeleye başladı

Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, halk sağlığını tehdit eden karasinek, sivrisinek gibi vektör canlılara karşı mücadele çalışmalarına başladı.

Okac ayı içerisinde çeşitli çalışmalar yapan ekipler şehir merkezine yakın köylerde 206 karasinek ve 30 sivrisinek üreme merkezi tespit edildi. Ekipler daha önceden belirlenen üreme merkezlerine yönelik çalışma başlattı.

Çorum Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Sadece yaz aylarında değil bahar aylarında da önleyici çalışmalar yaparak halkımızın sağlığını olumsuz etkileyecek olan vektörlere karşı önemler alıyoruz. Ekiplerimiz

Okac ayından itibaren merkeze yakın yerlerde çeşitli çalışmalar gerçekleştirdiler. Bu çalışmalar neticesinde de 206 karasinek, 30 sivrisinek üreme merkezi tespit ettiler. Sineklerin larva bıraktıkları bu dönemde de ilaçlama çalışmalarına başladılar. Mart ayı içerisinde vektörel mücadele çalışmamız devam ediyor. Vatandaşlarımızın daha sağlıklı bir yaz ayı geçirebilmesi için evlerinde çöp konteynirlerine bıraktıkları çöp torbalarının ağzını iyice kapatmaları ve çöp konteynirlerinin kapaklarını da kapatmaları gerekiyor. Çevre köylerin yanı sıra şehir merkezinde yer alan çöp konteynirlerinde de ilaçlama çalışmalarına başladık ve yaz ayı boyunca da sürdürüleceğiz" denildi. (Abdulkadir Söylemez)



Muhtar Adayı Kılıç, engellilerle buluştu

Ulukavak Mahallesi Muhtar Adayı Talip Kılıç, engelli vatandaşlarla bir araya geldi.

31 Mart yerel seçimleri kapsamında Ulukavak Mahallesi'nden muhtar adaylığını açıklayan Talip Kılıç, seçim çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda Muhtar Adayı Kılıç, Ulukavak Mahallesi'ndeki engelli vatandaşlarla bir araya geldi. Toplantıda engellilerin sorunlarını dinleyen Kılıç, aileleriyle de görüşüp istek ve şikayetlerini dinledi. Toplantıya katı-



lan engelli vatandaşlar ise böyle bir toplantının yapılmasından dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi. (Mahmut Emin Söylemez)



Hayati İnanç, Çorumlularla buluştu

Avukat ve Yazar Hayati İnanç "Can Veren Pervaneler Ahmet Cevdet Paşa ve Mecelle-i Ahkâm-ı Adliye" isimli konferansıyla öğrenci ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan'ın yanı sıra Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyeleri öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Yaklaşık 2 saat süren konferansta konuşmacı Avukat ve Yazar Hayati İnanç Ahmet Cevdet Paşa'nın hazırladığı Mecelle (Mecelle-i Ahkâm-ı Adliye) hakkında bilgiler aktardı. Ahmet Cevdet Paşa'nın şair yönüne de değinen Av. Hayati İnanç Ahmet Cevdet Paşa'nın bazı şiirlerini dinleyicilere aktardı.

Öğrencilerden Ahmet Cevdet Paşa'nın Mecelle kitabının ilk 100 metre bölümünü okumalarını isteyen Av. Hayati İnanç "Eğer sağlam bir Türkçeye çok iyi bir Türkçeye sahip olmak istiyorsanız mutlaka bu kitabı okuyun. Okuduğunuz ve bir şeyleri anladığınız zaman bizleri de anmaktan geri kalmayacaksınız" dedi. Av. Hayati İnanç konferansta Divan Şairi Nabî'den ve kendi hayatından bazı kesitler verdi.

Konferansın ardından Av. Hayati İnanç katılımcılara kitaplarını imzaladı. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



'Çorum İmamı'na 19 yıl hapis cezası



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETO) Çorum'da il imamlığı yaptığı iddiasıyla yargılanan sanığa 19 yıl hapis cezası verildi.

Eskişehir 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın karar duruşmasına, tutuklu sanık G.D. ve avukatı katıldı. Suçlamaları reddeden sanık, tahliye ve beraat talebinde bulundu.

Mahkemede kendisini savunan Dağdeviren, Çorum'da özel bir şirkette genel müdür olarak görev yaptığını ve bu nedenle çevresinin geniş olduğunu söyledi.

Örgütün il imamı olduğuna dair tanık beyanlarını kabul etmeyen G.D., "Kendilerini tanımam. Çorum küçük bir yerd. İsim nedeniyle tanınan biriydim. Suçsuzum" dedi.

Savcı ise mütalaasında, sanığın "silahlı terör örgütü yöneticisi olmak" suçundan cezalandırılmasını talep etti.

Sanık, Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesinde açılan dava ile Eskişehir 2. Ağır Ceza Mahkemesinde birleştirilen dosya kapsamında "silahlı terör örgütü yöneticisi olmak" suçundan 19 yıl hapis cezasına çarptırıldı. (Haber Merkezi)



Özgür KILIÇ
Çorum Belediye Başkan Adayı
İnşaat Yüksek Mühendisi

Yılda en az 500.000 turistin ziyaret ettiği bir şehir olacağız

Martın sonu bahar..

K.K.073



Seyir halinde alev alan araç kül oldu

Osmancık ilçesinde seyir halindeyken alev alan araç kül oldu.

Edinilen bilgilere göre, Kargı ilçesinden Osmancık ilçesine seyir halinde olan Hasan Kartal yönetimindeki 19 AAT 311 plakalı hafif ticari araç, Kömül yolu Haftın rampasında iddialara göre elektrik kontağında meydana gelen arıza nedeniyle alev aldı. Kısa sürede büyüyen alevler aracı kapladı. Araçtan inen sürücü itfaiyeyi arayarak yardım istedi. Kısa sürede olay yerine gelen Osmancık Belediyesi itfaiye ekipleri yangını söndürdü. Tamamen yanan araç kullanılamaz hale geldi. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



İki otomobil çarpıştı: 4 yaralı

Sungurlu'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 15. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Zafer C. yönetimindeki 34 NK 5436 plakalı araç ile seyir halinde iken Aydoğan köyü yakınlarında Hüseyin Z. yönetimindeki 19 AAP 624 plakalı araçla çarpıştı.

Kazada sürücüler ve araçlarda bulunan Nedime C. ve Murat U. yaralandı. Yaralılar olay yerine çağrılan ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



ZİRAİ DON UYARISI!



Çorum için zirai don uyarısında bulunuldu.

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü orta kuvvetli zirai don riski nedeniyle Çorumluları uyardı.

Bu gece saatlerinden itibaren 31 Mart Pazar sabahına kadar, tarımsal faaliyetlerin olduğu bölgemizin kıyı kesimlerinde hafif, iç kesimlerinde ise orta kuvvetli don riski bulunduğu belirtildi.

Meyve, sebze ve fide üreticiliği ile serada üretim yapan çiftçilerin don riski nedeniyle dikkatli ve tedbirli olmaları istendi. (Abdulkadir Söylemez)



Yangın komisyonu toplandı

Çorum Orman Yangınları ile Mücadele Komisyonu Vali Mustafa Çiftçi başkanlığında toplandı.

2019 yangın sezonunda yapılacak olan çalışmalar ile ilgili "Yangın İl Komisyon Kararı" imzalanırken Komisyon üyeleri, 2019 yılında orman yangınlarıyla mücadelede konusuna alınacak olan kararlar hakkında fikir alışverişinde bulundu.

Çorum Orman İşletme Müdürlüğünde Vali Yardımcısı Recep Yüksel başkanlığında yapılan toplantı, kamu kurum ve kuruluşundan oluşan kurul üyelerinin katılımı ile toplantı düzenlendi.

01 Haziran-31 Ekim tarihleri arasında uygulanacak Orman Yangınları ile ilgili kararlar Çorum'daki koordinasyon ve işbirliğini sağlamak üzere ilgili kurumlara da iletilecek.

Orman yangınlarının önlenmesi, söndürülmesi ve yangından sonraki tedbirlerle ilgili kurum ve kuruluşların alacakları önlemler belirlenmişti. 2018 yılında gösterilen başarılı çalışmaların 2019 yılında da devam etmesi temennisiyle sona eren toplantı da Çorum İl Yangın Komisyonu tarafından alınan kararlar uygulamaya geçildi. (Haber Merkezi)

41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97
www.ozdengazetesi.com.tr



K.K.2

Emekliler çifte maaşı nasıl alabilir?

Aldığı maaşla geçinemeyen bazı emeklilerin çift maaş alma hakkı bulunuyor. Çoğu emekli, aldığı maaşın kesilebileceği endişesiyle veya bilmediği için ikinci hatta üçüncü maaş hakkını aramıyor. Çift maaş hakkı sadece emeklileri değil dul ve yetimlere de sağlanıyor. Sosyal güvenlik sistemi bazı şartlarda özellikle de kadın emekliye çift maaş hakkı tanıyor. Çift maaş hakkı sadece emekliye değil, dul ve yetimlere de sağlanıyor. Dul kavramı kadınlar için kullanılsa da bu kapsama erkekler de giriyor. Çoğu emekli, aldığı maaşın kesilebileceği endişesiyle veya bilmediği için ikinci hatta üçüncü maaş hakkını aramıyor.

TÜMÜ İÇİN GEÇERLİ

Emekli hangi sigortalılığa (SSK, Bağkur, Emekli Sandığı) tabi olursa olsun, vefat eden eşinden dul aylığı yani ikinci bir maaş alıyor. Örneğin; kadın SSK emeklisi, eş vefat etmiş Bağkur emeklisi ise dul aylığı alıyor. Vefat eden eş SSK veya Bağkur'lu ise dul emekli eş, maaşın yüzde 50'sini, eş Emekli Sandığı'na tabi (memur) ise maaşın yüzde 75'ini alıyor.

ÜÇE KADAR ÇIKIYOR

Bazı durumda emekli kadının üç farklı emekli maaşı alma hakkı doğuyor. Peki nasıl oluyor? Kendi çalışmasından dolayı SSK emeklisi olarak maaş alırken, vefat eden Bağkur emeklisi kocasının ölümünden sonra dul aylığı alan kadın, Emekli Sandığı'ndan emekli olmuş babasının vefatından sonra yetim aylığı da alabiliyor. Yani üç maaşa da hak kazanıyor.

MEMUR EMEKLİSİ DERTLİ

İkinci maaş konusunda SSK ve Bağkur'lular şanslı gibi gözüküyor. Ancak yasal olarak birçok kişiye, dul ve yetime sağlanan bu haktan memur emeklileri mahrum. Kendilerini üvey evlat gibi hissettiklerini belirten memur emeklileri devlet büyüklerinden bu konuda bir çalışma yapılmasını talep ediyor. (Haber Merkezi)

Özgür KILIÇ
Çorum Belediye Başkan Adayı
İnşaat Yüksek Mühendisi

Çorum kendi enerjisini üreten bir şehir olacak

Martın sonu bahar...

Kılıç, belediye işçileriyle görüştü



CHP Adayı Özgür Kılıç, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü çalışanlarını ziyaret etti.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, 31 Mart yerel seçimleri için çıktığı Başkanlık yolunda saha çalışmalarının sonuna geldi.

Özgür Kılıç, esnaf ve ev ziyaretlerinin büyük bir çoğunluğunu tamamlarken, Çorum Belediyesi personellerini de ihmal etmedi.

Son olarak Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü çalışanlarını ziyaret eden CHP Adayı Özgür Kılıç, kendisinin emeğe saygılı birisi olduğunu ifade ederek, ziyarette yaptığı açıklamalarıyla da belediye personellerinin yüreğine su serpti.

Bazı kesimlerce "Özgür Kılıç Belediye Başkanı olursa belediye çalışanlarının işine son verecek" şeklinde ortaya atılan iddialara yanıt veren Kılıç, "Biz Allah'tan korkan insanlarız. Kimsenin ekmeğiyle aşıyla oynamayız, oynatmayız da. Bize bu şekilde iftira atılan, gıybet edenleri Allah'a havale ediyorum" dedi.

Çorum'da her şeyden önce birlik ve beraberliğe ihtiyaç olduğunu vurgulayan Kılıç, Çorum'un kardeşliğine ve barışına dinamit koymak isteyen çevreleri sert bir dille eleştirdi. Özgür Kılıç, "Hiçbir zaman ayrışmayalım, farklılıklarımızla bira arada kardeşçe yaşayalım" mesajı verdi.

Belediye personelleri ile tek tek tokalaşan CHP Adayı Kılıç, personellere çalışmalarında başarılar dilerken, göreve geldiği taktirde Çorum için yapacağı projelerinden de bahsetti. (Haber Merkezi)



Yerlikaya: Milletle arasında mesafe açmak istiyorlar

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, "Cumhurbaşkanımızın can suyu millet. Milletle arasında mesafe açmak istiyorlar. Can suyunu kesmek istiyorlar. Buna müsaade etmeyelim. Son 5 gün. Kırgınlık, küskünlük ne varsa bir kenara bırakalım" dedi.

AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından Turgut Özal Konferans Salonu'nda Gençlikle Buluşma toplantısı düzenlendi. Toplantıya, Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ve partililer katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne hassasiyetle yaklaşılması gerektiğini belirtti.

31 Mart'ta sadece bir belediye başkan adayının oylanmayacağıni dile getiren Hamza Yerlikaya, "7 Haziran'daki seçimleri hatırlıyor musunuz? Bazı şer ittifakları bir araya geldiğinde 'nasıl salladık', 'Ap'o'ya selam olsun', 'Kandil'e selam olsun' dediler.



Dolayısıyla biz oyumuzu bir adaya atmayacağız. Orta Doğu'da, Balkanlar'da, Myanmar'da, Filistin'de 'kimsem yok mu' denildiğinde ses çıkartan, mazlum yanında bulunan Recep Tayyip Erdoğan'a oyumuzu atacağız" ifadelerini kullandı.

Türk milletine pranga vurmak isteyenlerin 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri üzerinden hesaplar yaptığını aktaran Hamza Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Televizyonda hep birlikte izledik. 'Sen kime oy vereceksin?' diyor. Öbürü 'Ben Kürdistan'a oy vereceğim' diyor. Bu ülkede Kürdistan kuruldu da bizim mi haberimiz yok? Bugün ayaklarımıza pranga vurmak isteyenler, bizim mandacılığa sürüklemek isteyenler hepsi el ovuşturmuş bizleri zilletle sürüklemek istiyor. Ümmetin kabul olmuş duası bir lidere sahibiz. 100 yılda bir gelir.

Şimdi 3 tane çapulcuya, 4 tane gezi zekaliya, 5 tane ne idigi belirsiz, aslı astarı belli olmayan adama Recep Tayyip Erdoğan'ı yedirecek miyiz? Bu bilişle sahada olacağız.

Birileri tetikliyor. 15 Temmuz'da bombaları kafamıza yağdırırlar, mermileri milletimize atanlar şimdi el ovuşturuyor. 31 Mart akşamı Türkiye'ye gelip hesap sorma gününü bekliyor. Buna mı fırsat vereceğiz? Biz liderimizin, adaylarımızın arkasında duracağız. Zillet ittifakını elimizin tersiyle kenara iteceğiz." (Haber Merkezi)

Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı:
"Pensilvanya ve Kandil'in desteklediği CHP'nin
25 yıl sonra taş binaya oturma riski vardır."

'SAĞ SEÇMEN AK PARTİ'DE BİRLEŞMELİ'

PDF Compressor Free Version

"Çorum'da 24 Haziran seçimlerinde AK Parti'nin oyu 72 bin 691, CHP'nin oyu 40 bin 185, MHP'nin oyu 24 bin 24, İYİ Parti'nin oyu 14 bin 193, HDP'nin aldığı oy 7 bin 823, SP'nin ise 2 bin 65."



Ahlatcı: Hükümetimizin havaalanını Çorum'a çok görmesi düşünülemez

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı "Kırkdilim için 450 milyon TL ödenek ayıran bir hükümet 50 ila 100 milyon TL'ye halledilebilecek bir yatırımı Çorum'a çok görmesi kesinlikle düşünülemez" dedi.

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Çorum'da yapımı devam eden ve yapılması planlanan yatırımların son durumlarıyla ilgili bilgiler verdi. AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, dün bir restoranda kentteki gazete, televizyon ve internet haberciliği yapan kurumların temsilcileriyle bir araya geldi. Toplantıda İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı'nın yanı sıra Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur, Özel Kalem Müdürü Serdar Gökçaya da katıldı.

"HAVALANI TALEBİNİ CUMHURBAŞKANIMIZA İLETTİK"

Yemek ikramının ardından bir konuşma yapan İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Çorumluların en büyük taleplerinden birisi olan havaalanı talebini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ilettiklerini söyledi. Ahlatcı, "Bir diğer istek de havalimanı isteği. Biz bu havalimanını İstanbul'a seyahat için istemiyoruz. Havalimanımızın kargo taşımacılığına uygun, kargo uçakların inebileceği ve Çorum sanayisinin faydalanabileceği bir havalimanı olması gerektiği bastırduğumuz haritalar ve raporlarla kendisine ilettik. Cumhurbaşkanımız konuyu inceleyeceğini ve duyarlı bir şekilde hareket edeceğini belirtti. Daha sonra Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Çorum'a geldiğinde aynı konuyu kendisine ilettik. Çorum'un gerek ihracat rakamları, sanayisi ve çevresindeki illere göre pozisyonu gereği burada bir havalimanı olması konusunda kendisiyle mutabık kaldık. Her daim bizim sloganımızda olduğu gibi bu işi yaparsa AK Parti'nin yapacağını bakanımız kamuoyuna iletti. Kendisine de bir dosya sunduk" diye konuştu.

"ANADOLU KEDİSİ OLMAK İSTEMİYORUZ"

Kamuoyundaki "Çorum'a havaalanı yatırım maliyetinden dolayı yapılmıyor" algısının yanlış olduğunu kaydeden Ahlatcı, "Kırkdilim için 450 milyon TL ödenek ayıran bir hükümet 50 ila 100 milyon TL'ye halledilebilecek bir yatırımı Çorum'a çok görmesi kesinlikle düşünülemez" dedi. Ahlatcı, "Biz memleketimizin 'Anadolu Kaplanı' olarak kalmasını istiyoruz. 'Anadolu Kedisi' olmak istemiyoruz. Bizim için önemli olan budur. Burada sanayicimizi daha da artırarak gidebileceğimiz fiziki şartları sağladığımızda herkesin pozitif şekilde etkileyeceğini düşünüyoruz" şeklinde konuştu.

Hızlı tren, eski hastane, dış hastanesi ve askerî birlik yatırımlarıyla ilgili son durumları da aktaran Ahlatcı, konuşmasını şöyle sürdürdü:

ESKİ DEVLET HASTANESİ 250 YATAKLI HASTANE OLACAK

"Devlet hastanemizin yeni yerine taşındıktan sonra eskide kalan kısımlarının 250 yataklı devlet hastanesine dönüştürülmesi konusunda Sağlık Bakanlığımızla görüştük.

Sarı diye tabir ettiğimiz eski hastane kısımlarının 2 kata kadar düşürülerek poliklinik hizmeti verecek düzeye indirilmesi ve diğer yeni binanın da güçlendirme çalışmalarına başlı olarak ilimize 250 yataklı bir devlet hastanesi kazandırılması hususunda Sağlık Bakanlığımızla mutabık kaldık.

DIŞ HASTANESİNİ MEVCUT YERE YAPAMIYORUZ

Dış hastanesinin Çorum'a planladığımız boyutu mevcut yerine sığmıyor. Çorum'un ilerisini de düşünerek yapılan planlamada bu dış hastanesinin tip fakültesinin olduğu alanda hastalarımızla daha kompakt bir şekilde kullanılabilmesi için büyükçe bir alana taşınması uygun gördük. Mevcut olan yer de dış polikliniği ve dış hastanesi olarak hizmet vermesi planlanıyor. Dış hastanesini yapmakta ısrarcı olsaydık oradaki yeşil dokunun tamamının kaldırılmış olması dahi o hastanenin oraya yapılmasına müsaade etmiyordu. O bölgenin trafik sorununu da düşündüğümüzde mantık çerçevesinde tip fakültesinin olduğu yere kurulmasının doğru olacağı kanaatine vardık ve bu şekilde bir planlama yapıldı.

ASKERİ BİRLİK ÇORUM'A CANLILIK KATAÇAK

Daha sonra ilimize istediğimiz bir askerî birlik hayalimiz vardı. Bu konuda Milli Savunma Bakanımızdan çok daha önceden randevu almıştık. Kendisiyle görüştük ve Çorum'a yeni kurulacak askerî sistemde bedelli askerlik yapılmaya uygun, 30'ar günde bir yemin törenlerinin yapılacağı, yaklaşık 3 bin 4 bin askerimizin eğitim göreceği bir askerî birlik yapılması konusunda mutabık kaldık. Hatta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı da hemen bizimle birliktiyken bilgilendirerek kendisinin de onayını aldı. Birliğimiz de Şeker Fabrikası'nın arkasındaki Çeşmeören YİBO'nun olduğu yeri planladık. Çünkü okul olarak spor salonları dahil olmak üzere yatakhaneler her şeyimiz hazır. Devlete ilave bir yük getirmeksizin bu alanın askerî acemi birliği olarak değerlendirmesinin uygun olacağını ilettik ve kendisi de dosyamızı kabul etti. Bu birlik Nisan içerisinde askerlik kanununda yapılacak değişiklikten sonra oluşturulacak ve açılacaktır. Şuanda Çorum, Türkiye'de bu birliklerin açılacağı 2. ildir.

SAVUNMA SANAYİSİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

Milli Savunma Bakanımızla yaptığımız görüşmede savunma sanayisine verdiğimiz önemden bahsettik. Çorum sanayisinin de bu yönde çok mahir olduğunu, girişimcilerimizin üst düzeyde üretimler yaptığını kendisine rapor halinde sunduk. 'Seçimlerden önce gelebilirdik geleceğim, olmazsa seçimlerden sonra Nisan veya Mayıs ayında bir heyet göndereceğim' dedi. İlimize gelecek heyetle birlikte savunma sanayimizin ihtiyacı olan tüm mamullerin listesiyle Çorum'a gelecektik. Burada sanayicilerimizle yapacağımız toplantıda 10 yıl alım garantisi vermek suretiyle bu ürünlerin Çorum'da üretilmesi konusunda bakanımızla mutabık kaldık. Bu da Çorum için düşündüğümüz büyük bir projemizdi. Bunu da gerçekleştirmiş olduk.

ÇORUM TREN YOLUNA KAVUŞUYOR

Hepimizin hayal ettiği hızlı tren ile ilgili Cumhurbaşkanımızın Çorum'a teşriflerinde bize bilgi verdi. Çorum, tren yoluna kavuşuyor. Artık projelendirme safhaları da sona ermiş, ihale aşamasına geçecek bir projedir." (Çağrı UZUN)



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Millet İttifakı'nın Çorum'daki oy oranının AK Parti'ye bir hayli yakın olduğunu dile getirerek, hem MHP'li hem de AK Partili seçmenlere seslendi. Ahlatcı, "İttifak illa olmak zorunda değil. MHP bu pozisyonda olsaydı biz bu oy oranında bulunsaydık, Cumhuriyet sandıkta yapardık" dedi.

Dün gerçekleştirilen toplantıda yerel siyasete ilişkin değerlendirmelerde bulunan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, 24 Haziran seçim sonuçlarına göre Millet İttifakı'nın oy oranının AK Parti'nin oy oranına oldukça yakın olduğunu söyledi. Ahlatcı, "31 Mart 2019 yılında Çorum'da neler olmalı. Çorum'da 24 Haziran seçimlerinde AK Parti'nin oyu 85 bin 640, CHP'nin oyu 46 bin 756, MHP'nin oyu 26 bin, İYİ Parti'nin oyu, 15 bin, HDP'nin aldığı oy 8 bin 700. AK Parti'nin yerel seçimlerde kırsal oyları düşüldüğünde 72 bine tekabül ediyor. Şimdi karşımızda şöyle bir tablo var. Çorum'da Cumhuriyet İttifakına yönelik bir seçim çalışması düzenlenmedi. Fakat eldeki veriler şunu çok açık bir şekilde göstermektedir ki. Karşımızda bir araya gelen zillet ittifakı aldıkları oylarla AK Parti'nin karşısına dikilmiş vaziyette. Bu rakamları topladığınızda AK Parti'nin 72 bin oyuna karşılık 60 binin üzerinde zillet ittifakının oyu toplanmıştır" diye konuştu.

"AK PARTİ SEÇMENİ, KIZMANIN, KÜSMENİN VAKTİ DEĞİLDİR"

Bu sonuçlara neticesinde AK Partili seçmene seslenen İl Başkanı Ahlatcı, "31 Mart'ta mahalli idarelerde seçimlere gidiyoruz. Ülkemiz Osmanlı'dan itibaren ve Türkiye Cumhuriyeti kurulduktan sonra da devam ederek gelen Türk milleti ile ve bu coğrafya ile hesabı olanların



verdiği mücadeleye sahne oluyor. Bu mücadele çevremizdeki tüm Müslüman olan ülkeleri göz önüne getirdiğimizde daha da büyük bir alan oluşturmaktadır. Buradan AK Partili seçmenlerimize sesleniyorum. Kızmanın, küsmenin vakti değildir. Çorum'da 25 yıl sonra bayrağımızı ısıklayanların, Taksim meydanında ezanı ısıklayanların desteklediği birliğe hareket eden CHP'nin taş binaya geçip oturması riski vardır. Buna karşı uyanık olmalıyız" ifadelerini kullandı.

"MHP BİZİM DURUMUZDA OLSAYDI İTTİFAKI SANDIKTA YAPARDIK"

MHP seçmenini de uyararak Başkan Ahlatcı, "AK Parti dik duran Cumhurbaşkanımızla birlikte ülkemiz için yedi düvele tüm gücüyle mücadele etmeye devam etmektedir. Çorum örneğinde karşılaştığımız tablo bu. MHP'li kardeşlerimizle karşılaştığımızda biz şunu söylüyoruz. Bu tablonun tersi mümkün olsaydı yani MHP bu pozisyonda olsaydı biz bu oy oranında bulunsaydık. Cumhuriyet sandıkta yapardık. Ama AK Parti'nin kalesi Çorum'da zillet ittifakının ulaştığı oy potansiyeli bu. Bu noktada sağduyulu seçmen kardeşlerimize ittifakımızı sandıkta yapmamız gerektiği hususunu bir kez daha hatırlatıyorum. AK Parti seçmenlerimize de şunu özellikle söylüyorum kızmanın, küsmenin kızgınlığıyla bu kez sandığa gitmeyeceğim, başka partiye vereceğim suretiyle seçime giderseniz CHP'yi kendi elimizle taş binaya otur-

turuz. Bunu sağduyulu hiçbir seçmenimizin kabul edeceğini düşünmüyorum. Partili seçmenlerle hiçbir problemimiz yok. CHP'li kardeşlerimizle, MHP'li kardeşlerimizle diğer partili kardeşlerimizle hepimiz başımızın tacıdır" diye konuştu.

"ÇORUM'DA HDP KİMİ DESTEKLİYOR"

Öte yandan CHP'nin Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç'ı da isim vermeden eleştiren Ahlatcı, "CHP'nin belediye başkanı olan arkadaşımızın şunu açıklaması lazım. Sağ duylu seçmenlerimizin yoğun olduğu yerde gezerek bir tane seçim aracı göremiyoruz. CHP'nin seçim bürosu yok. Neye güveniyor. 'Biz sırtımızı PKK'ya dayadık" diyen partinin kendisini desteklemesinden utanıyor mu yoksa? Çorum'da HDP niye aday çıkarmadı. Çorum'da HDP kimi destekliyor. Kendisine soruyorum. MHP'li kardeşlerime yine sesliyorum" dedi.

"CUMHUR İTTİFAKI GÖNÜLLERDE KURULMUŞTUR"

Ahlatcı, konuşmasında şunları söyledi:

"15 Temmuz'da milletten vergileri alınan silahlar ve uçaklarla millet meclisini bombalayacak kadar hainleştiler. 251 insanı şehit ettiler. 2 bin 500 insan yaralandı. Bu coğrafyayı Suriye ve Irak gibi kardeşi kardeşe kırdıran bir duruma getirip, bölül parçalayıp yönetmekti. Millet buna müsaade etmedi.

Daha sonra kara Cuma ile ekonomimize saldırdılar. Güçlü devletimiz ve hükümetimizle bu saldırıyı bertaraf ettik.

15 Temmuz gecesi bu ülkede bir ittifak kuruldu.

Sokaklarda kuruldu. Bu ittifakın adı Cumhuriyet'tir. Cumhuriyet ittifakı halka hizmet etmek isteyen, aynı damardan

gelen, 15 Temmuz gecesi şehit olanların kurduğu ittifaktır. Bu ittifakın karşısında bir ipieri Pensilvanya ve Kandil'de olanların kurduğu kirliliğin olduğu, bir araya gelmeleri mümkün olmayan siyasi görüşlerin bir araya geldiği adına zillet dedimiz bir ittifak oluşturdu.

Cumhuriyet ittifakı kurulacak değil. Cumhuriyet gönüllerde kurulmuştur. Sağ seçmen tercihiyi yapmıştır. Sağ seçmen bundan önce olduğu gibi AK Parti'de birleşmiştir. Seçimin kaybettireni değil hep birlikte kazanı olalım. Karşımızda evlatlarımızı kurşun sıkılmış bir partinin desteklediği bayrağımızı ısıklayan zillet ittifakının bir parçasını Çorum'da belediye oturturmayalım arkadaşlar.

Kuzey Afrika'dan başlamak üzere Libya, Mısır, Filistin, Suriye, Irak bir ileri İran ve devamında Pakistan ile Afganistan, Yemen bir tane Müslüman'ın yaşayıp da kardeşi kardeşe kırdırmadıkları bir tane ülke kalmadı. Özgürlük getireceğiz adı altında, demokrasi getireceğiz adı altında bu ülkelerdeki tüm Müslümanları inim inim inleyen bir üst akıl mevcut. Bu coğrafyada dik duran tek ülke var. O da Türkiye Cumhuriyeti.

En son gezi olaylarıyla ülke ekonomisinin en güçlü olduğu dönemde, IMF'ye olan borcu tamamen ödediği dönemde Taksim meydanında terörist başının posterlerini asarak ambulansları, kamu binalarını, otobüsleri yakıp yıkarak, esnaf-lara zarar verdiler. Ülkemizde AK parti'ye, AK Parti özelinde de cumhurbaşkanımızın dik duruşuna karşı başlatılmış hareketlerin ilkidir. Daha sonra 17/25 Aralık operasyonu ile ipieri Pensilvanya ve Kandil'de olanlar yeni bir sürecin içerisine girdi. Ancak milletimiz ferasetiyle, milletin gücüyle bunu da savuşturduk." (Çağrı UZUN)



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı



AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, dün kentteki gazete, televizyon ve internet haberciliği yapan kurumların temsilcileriyle bir araya geldi.



PDF Compressor Free Version

LAHANA SUYU



Lahana suyu, zayıflamak için çok iyi bir formül olmasının yanında, hastalıklara karşı faydalı ve kansere karşı da koruyucudur. Süper bir vücut içi temizleyicidir. Toksik maddelere karşı antibakteriyel özelliklere sahiptir. Tam olarak faydalanabilmek için her gün taze olarak hazırlanarak tüketilmelidir. Taze tüketim ile yüksek verim elde etmek mümkündür.

LAHANA SUYU FAYDALARI NELERDİR?

Sağlıklı bir şekilde kilo vermenin yanında, şifa bulmak, hastalıklardan korunmak için de bitkinin suyu tüketilmelidir.

Bir diğer faydası ise vücutta bulunana ağır metallerin atılmasına yardımcı olur.

Toksik maddelerin vücuttan atılmasına yardımcı olduğundan cildin pürüzsüz ve güzel bir görünüme sahip olmasını sağlar.

Kanser hastaları bu şifalı suyu tüketerek kanserin yayılmasını önleyebilirler (Özellikle akciğer, mide ve kolon kanseri).

Açken içildiğinde yara haline gelmiş ülserlerin iyileşmesine yardımcı olur. Bu sayede ülserden kurtulabilirsiniz.

Baş ağrısı, astım, bronşit ve diğer sindirim problemlerini tedavi etmek için 20-25 ml içilmesi tavsiye edilir.

Havuç suyu ile karışımı sonucunda içilirse diş eti hastalıklarının neden olduğu diş eti kanamalarının önüne geçer. Ayrıca havuç suyu ile karışımı sonucu çok büyük bir C vitamini kaynağı oluşmuş olur. Eğer C vitamini eksikliği yaşadığınızı düşünüyorsanız kesinlikle bu karışımı kullanmalısınız. Havuç ile birlikte kullanıldığı için şifası daha da artar. İlave olarak farklı hastalıkların da önlenmesine yardım eder.

Bitkinin suyu, elma, limon ve maydanozun bir blendırdan geçirilerek içilecek şekilde hazırladığınızda yorgunluğu alır kendinizi dinç hissetmenizi sağlar.

Lahananın içerdiği en önemli maddeler kükürt, klor ve iyottur (iyot içermesinin yanında iyot emilimini azalttığına hatırlatmak gerekir). Bunu içermesi sebebiyle suyu içildiğinde bağırsaklarda bulunan artık maddelerin atılmasını sağlar ve mukozayı temizler. İçildikten sonra eğer gaz problemi yaşıyorsanız bunun sebebi bağırsaklardaki mukozaya yapışmış artıkların atılmasını sağlarken ortaya çıkan gazlardandır.

LAHANA SUYU DİYETİ

Lahana bitkisinin suyu uygun bir şekilde kullanıldığında zayıflamanıza yardımcı olacaktır. Bu şifalı bitkinin suyu ile zayıflamanın dışında, selülitlerden kurtulmak, sağlıklı ve sıkı bir vücuda kavuşmak da mümkündür. Sağlıklı ve çabuk bir şekilde forma girmek, zayıflamak için bu bitkinin suyu belirtilen ölçülerde düzenli olarak tüketilmelidir. Bu su sayesinde kilolar artık dert olmaktan çıkacak ve istenilen kiloya erişmek kolayca mümkün olacaktır.

LAHANA SUYU TARİFİ

Bu şifalı bitkinin suyunu hazırlamak için, 1 lt su ocakta kaynatılır. Kaynayan suyun içine 10 adet lahana yaprağı atılır ve bu şekilde yapraklar tencerenin kapağı kapatılarak 5-7 dk. daha kaynatılır. Hazırlanan bitkinin suyu ocaktan alınır, hafif soğuduktan sonra lahanalar tencereden çıkarılır. İlındıktan sonra sabah ve akşam aç veya tok karına tüketilir. Sabah akşam günde iki kez mutlaka içmelisiniz. Fakat aç veya tok tüketmeniz çok önemli değildir. Aç ya da tok olarak içebilirsiniz.

NE KADAR İÇİLMELİDİR?

Bitkinin hazırlanan suyu, 5 gün boyunca tüketilmeli, 4 gün ara verilmeli ve 5 gün tekrar tüketilmelidir. Bu şekilde kolaylıkla toksinlerden arınmak ve zayıflamak mümkündür. Yemeklerden 1 saat önce veya yemeklerden 2 saat sonra içilmelidir.

ZARARLARI VE YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Lahana vücuttaki iyot miktarını azalttığı için guatr hastalığı olan kişilerin tüketmemesi tavsiye edilir. Ayrıca yeni doğum yapmış kadınların da bir süre lahana suyu tüketmemesi önerilir.

GÖNÜL TELİNDEN

FURKAN SURESİ GÖNÜL OKUMALARIMIZ -X-

FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



Sohbeti Kur'an olanın yolu aydınlık olur: İnsanoğlunda ki büyülenme hastalığının onu azdıracağı;

Her bir zerresi mucize olan şu varlık aleminin mevcudiyetinde Rabbini görmeyen gözün sahibinin bencil, azgın ve ukala olacağı;

İman hususunda varlık aleminde gördükleri işareti yeterli bulmıyıp, gaybi hususları bu dünyada görmedikçe iman etmeme düşüncesine sahip kişilerin ahirette "suçlu" kategorisinde değerlendirileceği;

Dünyada işlenen faydalı her hal, hareket ve düşüncenin mutlaka ahirette bir karşılığı olacağı ancak bu karşılığın ahirette yapan kişinin imanı ile bu-

luşmadığı takdirde buharlaşıp zerreler ayrılacak fayda sağlamayacağı;

Kişi dünya hayatında işlediği güzel amellerin, ahiret hayatında, imansızlığı nedeniyle toz toprağa dönüştüğünü gördükçe kahrolacağı;

Meşru yollardan ihtiyaç ve istekleri karşılama bu dünyada çekilen yorgunlukların karşılığı ahiret hayatında güzel ortamlarda dinlenmek olacağı;

İnsanoğlunun fiziksel olarak göremediği ancak soyut olarak varlığı bünyesinde hissedilen his, duygu, düşünce gibi özelliklerin kainatta ki başka alemlele irtibatlı olduğu;

Dünya hayatında insanla bağı olan his düşünce

duygu vicdan vb melekeler dediğimiz görünmeyen varlıkların, yeryüzünün ahiret için yeniden yaratıldığına dünya semasının söz konusu varlıkların insanlarla olan münasebetlerini gösterecek şekilde olacağı;

Bulutların yağmur taşınmasına benzer bir şekilde başka varlıkları da bünyesinde taşıyor olduğu;

Bulutların insanlığıyla bilim çevrelerinde henüz tespit edilemeyen bilinenlerin ötesinde henüz keşfedilmeyen çok daha farklı özelliklere sahip olduğu;

Furkan Suresi düşünsel okumalarından zihniye yansıdı. Etsağfirullah... Etsağfirullah... Etsağfirullah... Kuran okuyunuz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz. Doğrusunu Allah (cc) bilir.

ÇORUMLU ÖĞRENCİNİN PROJESİ TÜRKİYE FİNALİNE KATILACAK



TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programı Başkanlığı'nın düzenlediği "13. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Samsun Bölge Yarışması 2019"un ödül töreni, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı. Biyoloji kategorisinde yarışmaya katılan Çorum Bilim ve Sanat Merkezi'nden Alara Duha Köklükaya "Farklı Metotlarla İşlenmiş Yeşil Çayın Drosophila Melanogaster'in Fekundite ve Gelişimsel Özelliklerine Etkisi" projesiyle Türkiye Finaline katılmaya hak kazandı.

Yaşar Doğu Spor Bilimleri Eski Kapalı Spor Salonu'nda, 3 gün boyunca ortaokul öğrencilerinin projelerini sergileyerek tanıttığı etkinliğin ödül törenine Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bekir Batı, Samsun İl Millî Eğitim Müdürü Coşkun Esen, Sinop İl Millî Eğitim Müdürü Ercan Yıldız, Tokat İl Millî Eğitim Müdürü Murat Küçükali, Atakum İlçe Millî Eğitim Müdürü İrfan Yetik, akademisyenler, yarışmada yer alan öğrenciler ve öğrencilerin öğretmenleri ile aileleri katıldı.

FİNALERDE YER ALACAK 15 PROJE

Yarışmada yer alan öğrenciler, sonuçlar açıklanırken büyük bir heyecan yaşadı. Dereceye girenlere başarı belgelerini Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, milli eğitim müdürleri ve akademisyenlerin elinde aldı. Ayrıca kazananlara para ödülü de verildi.

29 Nisan-3 Mayıs 2019 tarihleri arasında Elazığ'da yapılacak Türkiye finallerinde yer alacak, 10 farklı alandaki 15 proje şunlardan oluştu:

Biyoloji: Çorum Bilim ve Sanat Merkezinden Alara Duha Köklükaya "Farklı Metotlarla İşlenmiş Yeşil Çayın Drosophila Melanogaster'in Fekundite ve Gelişimsel Özelliklerine Etkisi" ve Amasya Merzifon Bilim ve Sanat Merkezinden Gökay Bilgin "Biyopestisitler Ne Kadar Güvenilir? Neem (Tespah Ağacı) Yağı İçerikli Bir Pestisit'in Ekosisteme Olası Etkileri"

Coğrafya: Samsun Vezirköprü İmam Hatip Ortaokulundan Büşra Çelebi-Hamide Aydın "Vezirköprü Şahinkaya Kanyonu'nun İlçe Turizmine Etkisi"

Değerler Eğitimi: Samsun Mustafa Kemal Ortaokulu'ndan Melek Usta-Mert Yüksel "Öykülerimde Yeşeren Değerler" ve Tokat Bilim Sanat Merkezinden Kaan Talha Özer "Drama ile Değerler Eğitimi (DİDE)"

Fizik: Amasya Şehit Ferhat Üneli Bilim ve Sanat Merkezinden Berkay Zobu-Tolga Doğan "Millî Güvenlik İletişim Aracı-Lazer İletişim"

Kimya: Tokat Bilim ve Sanat Merkezinden Muhammed Tarık Çakan "Atık Polistren Strafor Köpükler Kullanılarak Sağlam Kompozit Yalıtım Malzeme Üretimi"

Matematik (3 finalist): Samsun Rotary Kulübü Bilim ve Sanat Merkezinden Can Koç "Küpler Farkının Üçgenel Sayılarla İlişkisi ve Geometrik Modelleri", Samsun Rotary Kulübü Bilim ve Sanat Merkezinden Hiranur Özdemir "Karenin Köşegenleri ile Oluşturduğu Dik Üçgen Sayısı" ve Amasya Şehit Ferhat Üneli Bilim ve Sanat Merkezi'nden Yiğit Kaan Önder "Akıldan İki Sayı Tut"

Tarih: Tokat Bilim ve Sanat Merkezinden Zeynep Yavaş "İç İçe Geçmiş"

Teknolojik Tasarım (2 finalist): Tokat Bilim ve Sanat Merkezinden Gökay Deniz Taşoğlu "Türkiye'ye Ait Uyduların Anlık Takibinin Yapılması" ve Amasya Şehit Ferhat Üneli Bilim ve Sanat Merkezi'nden Esma Begüm Gümüş "Depreme Dayanıklı Ev Modeli Tasarımı" Türkçe: Amasya Türk Telekom Anadolu İmam Hatip Ortaokulundan Muhammed Emre Karadeniz-Yahya Doğanhan Korkmaz "İstiklal Marşı Kelime Bilgisi ve Bal Gibi İstiklale Yürüyoruz Oyunu"

Yazılım: Ordu Eczacı İlhan Hazinedar Ortaokulundan Kaan Salim Ünal-Yılmaz Kerem Daban "Kavşak Taniyan Akıllı Arabalar." (İHA)

'Yaşama yol ver'

Çorum Sağlık Müdürlüğüne ilkökuller çağındaki çocukların gelecekte ambulans konusunda bilinçli davranmalarını sağlamak amacıyla başlatılan "Yaşama Yol Ver" kampanyası, okullardaki eğitim faaliyetleriyle devam ediyor.

112 Hızır Acil Müdürlüğüne bağlı ekipler, proje kapsamında 19 Mayıs İlkokulu, Sakarya İlkokulu ve Albayrak Anaokulunu ziyaret ederek öğrencilere ambulansın ne işe yaradığı ve nasıl çalıştığı konularında bilgi verdi.

Sağlık İl Müdürü Dr. Ömer Sobacı, yaptığı açıklamada, kampanya kapsamında öğrencilere ambulansın yanı sıra 112 Acil Çağrı Hattını da tanıttıklarını söyledi. Öğrencileri hangi durumlarda 112'yi arayabilecekleri konusunda bilgilendirdiklerini dile getiren Sobacı, "Ayrıca nasıl iletişim kurulması gerektiği konusunda çocuklarda olumlu tutum ve davranış geliştirilmesi, 112 Acil Sağlık Hizmetlerinin önemi, çalışma şekli ve trafikte ilerleyen ambulansa yol verme konusunda özen gösterilmesi gibi bilgilere yer verilmiştir" diye konuştu. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Valilikten 'Seçim Yasağı' uyarısı

Çorum Valiliği 31 Mart 2018 Pazar günü yapılacak olan Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıkları ve İhtiyar Heyetleri Seçimi ile ilgili olarak seçim yasakları konusunda duyuruda bulundu. Açıklamada, seçim yasakları ile ilgili şu açıklama yapıldı:

"298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun'un "Propaganda Serbestliği ve Süresi" başlıklı 49.maddesinde "Propaganda, oy verme gününden önceki onuncu günün sabahında başlar ve oy verme gününden önceki günün saat 18:00'ünde sona erer" hükmü gereğince,

Ayrıca, Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı'nın 19.12.2018 tarih ve 1119 sayılı kararının H) "İlan ve Reklam Yerleri" başlıklı (e) bendi ve C) "Seçim Büroları" başlıklı (d) bendine göre;

Siyasi partilerin il ve ilçe binaları hariç olmak üzere, siyasi partilerin ve adayların seçim bürolarına, sabit ilan ve reklam yerlerine, siyasi parti aracı olarak kullanılan taşıtlara, vatandaşların konutlarına, iş yerlerine ve hususi araçlarına asılan, yapıştırılan (siyasi bayrak, afiş, Pankart ve poster vb.) ilan ve reklam malzemelerinin, 30 Mart 2019 Cumartesi günü saat 18:00'a kadar kaldırılması gerekmektedir.

Bununla birlikte 298 sayılı Kanun'un 79.maddesi ve Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı'nın 08.01.2019 tarihli ve 58 sayılı kararı gereğince, Oy verme günü olan 31 Mart 2019 Pazar günü sabah saat: 06.00'dan gece saat 24.00'e kadar,

Her ne suretle olursa olsun alkollü içki satılması, içkili yerlerle umumi mahallerde her çeşit alkollü içki satılması ve verilmesi ile içilmesi yasak olduğu,

Emniyet ve asayiş korumakla görevli olanlardan başka hiçbir kimsenin, köy, kasaba ve şehirlerde silah taşıyamayacağı,

Oy verme günü, oy verme süresince kahvehane, kiraathane ve internet kafeler gibi bütün umumi eğlence yerlerinin kapalı kalacağına, eğlence yeri niteliğini taşıyan lokantalarda yalnız yemek verilebileceği,

Seçim yasaklarına ve yukarıdaki kurallara uyulmak şartıyla oy verme günü saat 18.00'den sonra düşün yapılabileceği hüküm altına alınmıştır.

Ayrıca, 298 sayılı Seçim Kanunu'nun 82. Maddesi gereğince, sandık mahallinde cep telefonu ile oy kullanılması yasaktır.

Aksi hareket edenler hakkında, 298 sayılı Kanuna muhalefetten yasal işlem yapılacaktır." (Mahmut Emin Söylemez)

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

HAYIRLISI OLSUN

Geçen hafta Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin hastane ziyaretlerini dile getirerek, önceden haber verilmeden gidilmesinin daha iyi olacağını yazmıştım. Vali bey hasta ziyaretlerini idareye önceden haber vererek yaptığını ilgili serviste adeta olağanüstü hal uygulaması yapımakta, hasta refakatçileri ve hasta ziyaretçileri servislerden önce saat önceden alınmaktadır. Eleştiri noktası sadece bu kısımdı.

Konuya ilişkin Sayın Vali Yardımcısı Recep Yüksel beyin imzasıyla gazetemize gönderilen bilgilendirme yazısında, hasta ziyaretlerinin önemine değinilerek, ziyarette hasta ve refakatçileriyle da görüşüldüğü ve önceden haber vermeye gerekçe olarak

da hasta mahremiyetine dikkat çekilmiş.

Gayet güzel yapılmış, hasta ziyaretlerinin devamı çok önemlidir. Valliğin paylaşımında refakatçi ve ziyaretçi görüşmelerine dair herhangi bir fotoğraf yada paylaşım olmadığı için ben konuya dikkat çekmişim. Refakatçi ve ziyaretçilerle de görüşüldüğünü de ifade etmeleri güzel olmuş.

Sayın Vali Yardımcısı Recep Yüksel'e bilgilendirme için teşekkür ederim. Fikri takip yaptığımı da özellikle belirtiyim, hani daha önce Çorum'da Radyoterapi Ünitesi olmasına yönelik bir yazıma da sayın Vali Yardımcısı cevap vermişti. Bu merkezin kurulmamasının gerçek nedenlerini nihayet Ci-

MER'den öğrenebildik. Bu konuya bir başka zaman değinirim. Vali bey geldiğinden beri neredeyse gidilmedi yer bırakmadı. Hükümetin icraatlarını anlatmak, yapılanları yerinde takip etmek açısından iddia ediyorum tüm siyasilerden daha çok çalışan bir Vali'ye sahip olmak Çorum'un şansısıdır. Devlet ciddiyeti içinde çalıştı ve çalışmaya devam ediyor Vali Bey. Üstelik seçim sürecinde olmamıza rağmen iktidara mensup siyasiler bu kadar çok çalışmadı.

Hafta sonu sandığa gidilerek seçim sürecini sonlandıracağız. Hafta başında şehirlerimizi yönetecek kadrolar netleşmiş olacak. Memleket için her şeyin hayırlısının olmasını diliyorum.



'Biz hep birlikte Türkiye'yiz'

AK Parti Teşkilatı Oğuzlar'da vatandaşlarla bir araya geldi.

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan ve yönetim kurulu üyeleri tarafından Oğuzlar'da halkla ve teşkilatla buluşma gerçekleştirildi.

İlçede büyük bir sevgi ve ilgi ile karşılanan AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, bir konuşma yaptı. Ceylan, "Bu birlikteliğin 31 Mart seçimlerinde sandığa da yansımaları temenni ediyoruz. Sizin parti ayrımlı gözetmeksizin Belediye Başkan Adayımız Muzaffer Yıldırım'ın yanında olacağına inanıyorum.

15 Temmuz'da nasıl ki hiçbir ayırım gözetmeksizin Ülkemizin birliği ve bütünlüğü için meydanlarda hep birliktediniz yine bu birlik ve beraberlik ile ilçemizi ve Ülkemizi adına tek yürek olup iradenizi sandığa yansıtmamız için birliktediriz."

Her birinizin desteği çok önemli Oğuzlar'da 3000 seçmen varsa 3000'inin de oyuna talibiz. Gelin hep birlikte burada büyüyen ve gelişen bir Oğuzlar için Belediye Başkan Adayımız Muzaffer Yıldırım ile birlikte yürüyün" diye konuştu.

Daha sonra konuşan İl Başkanı Yusuf Ahlatcı da ilçe halkının ilgisinden ve sevgisinden memnuniyetini

dile getirerek, "Biz farklılıklarımızı millet olma potansiyelini eriten bir büyük kültürün bir geleneğinin mensuplarıyız. Oğuzlarımız da farklılıkları ile bir bütün olan, kardeşliğin ve sevginin daim olduğu bir ilçemiz. Birlikteliğimizi 31 Mart Yerel seçimlerinde iradelerini tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet ülküsü ile sandığa yansıtmalarını temenni ediyorum. Biz hep birlikte Türkiye'yiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



'Birimiz biz, birbirimiz hepimiz'

Dodurga Eğitim Kültür Turizm ve Tanıtma Derneği tarafından hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen, "Birimiz biz, birbirimiz hepimiz" adlı proje etkinlikleri ile devam ediyor.

Proje etkinlikleri kapsamında Dodurga ilçesindeki okullarda bir dizi konferanslar düzenlendi. Dodurga Anadolu İmam Hatip Ortaokulu ve Lisesi'nde düzenlenen, "Birimiz Biz, Birbirimiz Hepimiz" adlı proje ve Sivil Toplum" konulu programa konuşmacı olarak ÇORİMDER Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Boyraz ve MÜSİAD Çorum Şubesi Başkan Yardımcısı Hüseyin Öztürk katıldı.

İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, Dodurga Eğitim Kültür Turizm ve Tanıtma Derneği Yönetim Kurulu Başkan-

ı Abdullah Uysal, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Ali Köksal, Proje danışmanı Şube Müdürü Mustafa Çınar, öğretmen ve öğrencilerin ilgi ile dinlediği konferans oldukça verimli geçti.

Konuşmacılara teşekkür plaketteri verilmesinin ardından konferans sona erdi. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

YEDAŞ, 31 Mart seçim gününe hazır

Çorum, Samsun, Ordu, Amasya, Sinop il ve ilçelerinde 2011 yılından bu yana elektrik dağıtım şebekesini geliştiren, teknoloji entegrasyonu ile akıllı şebeke sistemlerini kuran YEDAŞ, 31 Mart günü sürekli ve kaliteli elektrik hizmeti sunmak için ilave tedbirler aldı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Valilik, TEDAŞ Bölge Müdürlüğü ve TEİAŞ Bölge Müdürlüğü ile koordinasyon halinde çalışarak sandık güvenliği için hazırlıklarını tamamladı.

SEÇİM GÜNÜ KESİNTİSİZ ELEKTRİK İÇİN

Temel ihtiyaçlardan biri haline gelen elektriğin dağıtım hizmetini sunan YEDAŞ, 31 Mart Seçimlerinde sandık güvenliği için Arıza Onarım Bakım, Tüketici Hizmetleri ve Çözüm Merkezi çalışanları, Şebeke Yönetim Merkezi Operatörleri ve yöneticileri ile 24 saat görev başında olacak. Seçim günü daha hızlı hizmet vermek amacıyla olası arıza ve kesintilere müdahale için ekiplerin vardiya planlarını, operasyonel süreçleri ve ekipmanları hazırladı. Şebekede ve izleme sistemlerinde uygulamaya aldığı siber güvenlik önlemleri ile elektrik dağıtım sistemlerinin güvenliğini sağladı. İzleme sistemleri üzerinden şebekede yaşanan değişiklikleri anlık kontrol eden Şebeke Yönetim Operatörleri, arıza veya kesinti yaşanan bölgeye en yakın ekibi yönlendirecek. Mobil İş Gücü Yönetimi uygulamasının navigasyon özelliği sayesinde ekipler en kısa yoldan kesinti yaşanan bölgeye ulaşarak hızlı bir şekilde çözüm üretecek. Çağrı Merkezi temsilcilerimiz, tüketicilerin talep, şikayet ve sorularına cevap verecek. Ekipler kesinti veya arızayı gidermeye çalışırken YEDAŞ, özellikle seçim bölgelerine jeneratörlerle elektrik vermeye devam edecek.

YÜKSEK TÜKETİCİ MEMNUNİYETİ İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM

Her koşulda tedarik sürekliliği ve kalitesi için çalışan YEDAŞ, çeşitli nedenlerle meydana gelebilecek olağanüstü durumlara mücadele için "Kriz Masası" oluşturdu. Önemli bir kamu hizmeti veren YEDAŞ, tüketicilerin talep ve şikayetlerini dinleyerek tüketici memnuniyetini en üst seviye çıkarmaya özen gösteriyor. Bu kapsamda, 186 Çağrı Merkezi, 0530 10 60 186 numaralı WhatsApp ve BİP hattı, WebChat, www.yesilirmakedas.com internet sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden talep ve şikayetlere cevap verecek. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri		BUGÜN
İmsak		04:57
Güneş		06:23
Öğle		12:50
İkinci		16:21
Akşam		19:08
Yatsı		20:28

TARİHTE BUGÜN
1938- Harp Okulu Mahkemesi, Nazım Hikmet'i 28 yıl hapse mahkûm etti.
1950- Nazım Hikmet, Bursa Cezaevinde açlık grevine başladı.
1968- Türkiye'de ilk böbrek nakli, İstanbul'da Doktor Atif Taykurt ve ekibi tarafından gerçekleştirildi.
1989- DYP Siirt Milletvekili Abdülrezzak Ceylan, TBMM'de bir tartışma sırasında vurularak öldürüldü. ANAP Siirt Milletvekili İdris Arıkan olayın zanlısı olarak tutuklandı.
2005- İsparta'nın Sütçüler Kaymakamı Mustafa Altınpınar'ın, ilçedeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarına Orhan Pamuk'un kitaplarının kütüphane ve kitaplıklardan ayıklanarak imha edilmesi talimatı verdiği ortaya çıktı. İsparta Valiliği talimatı iptal etti.
2009- Türkiye'de yerel seçimler gerçekleşti.

KESİN KARAR	
29 MART 2019 CUMA	YIL: 4 / SAYI: 1026
İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basım Yayın Matbaacılık - Promosyon	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzkü İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	

BUGÜN Nöbetçi Eczaneler

AKBULUT E. (TEL: 226 00 26) ULUKAVAK MH. ÖZEL HASTANE - CEVRE YOLU ARASI	FUNDA ECZ. (TEL: 221 55 40) BAHABEY CAD. İPEK TAKSİ LOZAN KAVSAĞI	LEBLEBİCİOĞLU (TEL: 224 56 83) GAZİ CAD. 8.SOK.3/B ESKİ KÜLTÜR SİTESİ KARŞISI
---------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Gün	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
☀️	☀️	☁️	☁️
8°C -2°C	7°C -4°C	6°C -3°C	8°C -2°C

HALKLA YÖNETİLEN ŞEHİRLERLE YÜKSELEN TÜRKİYE

TEVAZU, SAMİMİYET VE GAYRET İLE ‘MEMLEKET İŞİ GÖNÜL İŞİ’ DİYEREK ‘GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ’ ANLAYIŞIYLA MİLLETİMİZE HİZMET YOLUNDA HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORUZ.

HALKLA BİRLİKTE YÖNETİM İLKESİYLE, BELEDİYE FAALİYETLERİNDEKİ KARARLARIN, ŞEHİR SAKINLERİNİN, ÖZELLİKLE DE MUHTARLARIN VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ EN ÜST SEVİYEDE KATILIMIYLA GERÇEKLEŞECEĞİNİ TAAHHÜT EDİYORUZ.

İNSANLARIN HAYATLARINI DOĞRUDAN İLGİLENDİRECEK BÜYÜK PROJELERDE, BU İSTİŞARE YÖNTEMİ MUTLAKA KULLANILACAK.

BELEDİYEMİZDEN HİZMET ALAN VATANDAŞLARIMIZ İÇİN BİR “ŞEHİRLİ HAKLARI” BİLDİRGESİ HAZIRLANACAK.

BELEDİYE SINIRLARI İÇİNDE YAŞAYAN HERKEŞİN KATILIMIYLA TOPLANACAK ŞEHİR MECLİSLERİNDE, ÖNEMLİ KARARLAR ORTAK AKIL İLE ALINACAK.

BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTILARI VE BELEDİYE İHALELERİ CANLI YAYIN DÂHİL, HERKESE AÇIK ŞEKİLDE YAPILMASI İÇİN TÜM İMKÂNLAR KULLANILACAK.

TIPKI DÜN OLDUĞU GİBİ YENİ DÖNEMDE DE İNSAN MERKEZLİ HİZMETLERİMİZ TEMEL İLKEMİZ OLACAK.

**GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ İLE
MİLLETİMİZE HİZMET YOLUNDA
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORUZ.**



Recep Tayyip Erdoğan
r_erdogan
info@tayyiperdogan.com
www.tayyiperdogan.com



AK PARTİ